
Žaloba podaná dne 23. července 2012 — ING Groep v. 
Komise 

(Věc T-332/12) 

(2012/C 287/65) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: ING Groep NV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: 
O. Brouwer, J. Blockx a N. Lorjé, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

— zrušit rozhodnutí Evropské komise ze dne 11. května 2012 
C(2012) 3150 final, Státní podpora SA.28855 (N 
373/2009) (ex C 10/2009 a ex N 528/2008) — Nizo
zemsko ING — restrukturalizační podpora; a 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně čtyři žalobní důvody. 

1) První žalobní důvod vychází z tvrzení, že žalovaná porušila 
zásadu řádné správy a právo být slyšen tím, že Nizozemsko 
ani společnost ING nevyslechla ohledně skutkového stavu a 
jejich názorů a domněnek, které byly rozhodující pro její 
závěr, že změna podmínek doplnění kmenového kapitálu 
tier-1 představovala podporu podle čl. 107 odst. 1 SFEU. 

2) Druhý žalobní důvod vychází z tvrzení, že se žalovaná 
dopustila nesprávného právního posouzení a zjevně 
nesprávného posouzení, když použila kritérium zásady 
investora v tržním hospodářství (ZITH) a náležitě neodůvod
nila kvalifikaci změny podmínek doplnění kmenového kapi
tálu tier-1 jako státní podpory a přitěžující okolnosti při 
svém posouzení kompenzačních opatření. 

3) Zatřetí žalobkyně tvrdí, že žalovaná porušila čl. 107 odst. 3 
písm. b) SFEU a zásady řádné správy, proporcionality, právní 
jistoty, rovného zacházení a povinnosti uvést odůvodnění 

tím, že při posouzení kompenzačních opatření opomenula 
zohlednit výši podpory a tím, že nesprávně stanovila rela
tivní výši podpory a okolnosti, za kterých byla podpora 
poskytnuta. 

4) Předmětem čtvrtého žalobního důvodu je tvrzení, že 
žalovaná porušila čl. 107 odst. 3 písm. b) SFEU, zásadu 
řádné správy, proporcionality a povinnost uvést odůvodnění, 
když stanovila, že zákazy nejnižších cen jsou pro ING 
právně závazné. 

Žaloba podaná dne 19. července 2012 — T&L Sugars a 
Sidul Açúcares v. Komise 

(Věc T-335/12) 

(2012/C 287/66) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: T&L Sugars Ltd (Londýn, Spojené království) a Sidul 
Açúcares, Unipessoal Lda (Santa Iria de Azóia, Portugalsko) 
(zástupce: D. Waelbroeck, advokát, a D. Slater, Solicitor) 

Žalované: Evropská komise a Evropská unie, zastoupená Evrop
skou komisí 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhují, aby Tribunál: 

— prohlásil projednávanou žalobu na neplatnost podle čl. 263 
čtvrtého pododstavce SFEU nebo námitku nepoužitelnosti 
podle článku 277 SFEU směřující proti nařízení č. 
367/2012, nařízení č. 397/2012, nařízení č. 356/2012, 
nařízení č. 382/2012, nařízení č. 444/2011, a nařízení č. 
485/2012 za přípustnou a opodstatněnou; 

— zrušil prováděcí nařízení Komise (EU) č. 367/2012 ze dne 
27. dubna 2012, kterým se stanoví nezbytná opatření, 
pokud jde o uvolnění dodatečných množství cukru a isoglu
kózy nepodléhajících kvótám na trh Unie při snížené dávce 
z přebytku v hospodářském roce 2011/2012 (Úř. věst. 
L 116, s. 12);

CS 22.9.2012 Úřední věstník Evropské unie C 287/35


	Žaloba podaná dne 23. července 2012 — ING Groep v. Komise  (Věc T-332/12)
	Žaloba podaná dne 19. července 2012 — T L Sugars a Sidul Açúcares v. Komise  (Věc T-335/12)

